АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИРИНЕМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09 января  2018 года          №  2-па

д. Пиринемь

О  включении в реестр недвижимого имущества муниципального образования «Пиринемское» земельного участка, зарегистрированного в собственность муниципального образования «Пиринемское»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29 августа 2014 г. № 89-н и ст.19, Земельного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Пиринемское»
п о с т а н о в л я е т:

 1.  Включить в реестр недвижимого имущества муниципального образования «Пиринемское» земельный участок с кадастровым номером 29:14:110101:138, закрепленный за муниципальным образованием на праве собственности по адресу: д. Пиринемь, ул. Речная, д. 10, Пинежского района, Архангельской области;

2.    Бухгалтерии муниципального образования «Пиринемское» принять к бухгалтерскому учету земельный участок, на который получено Свидетельство о государственной регистрации права -  29-АЛ 084077.

 Глава муниципального образования                               Н.Б. Валькова